補助金交付申請書

年  月  日

豊橋市長        様

住所又は所在地

申請人 氏名又は団体名

及び代表者氏名

豊橋市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金

の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。

補 助 年 度 年度 補助事業の名称 販 路 開 拓 事 業

補 助 事 業 の 目 的 及 び 内 容

交 付 申 請 額 円

展 示 会 等 開 催 期 間 年   月   日～   年   月   日

添 付 書 類

１ 企業概要書

２ 法人にあっては、登記事項証明書

３ 従業者数を証明する書類の写し

４ 実績報告書

５ 経費の支払等を証明する書類の写し

６ 展示会等開催要領

様式第１

企 業 概 要 書

事 業 所 名

事 業 所 所 在 地

〒□□□－□□□□

資 本 金 又 は

出 資 金 の 額

千円 従 業 員 数 人

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

業 種

主たる事業内容

又 は 商 品 等

備 考

※  パンフレッ ト等が ある場合は添付してください 。

 様式第２（第８条関係）

実績報告書

展 示 会 名

会 場 名

展 示 期 間 年  月  日 ～    年  月  日

出 展 理 由 ・ 効 果

経 費 の 内 訳

内   容 金   額 備   考

小間料  1 小間 円

備

品

 円

 円

 円

 円

 円

 円

通訳料 円

宿泊費 円

航空賃 円

そ

の

他

 円

 円

 円

合   計 円

国等からの助成金

 有 ・ 無

（有の場合 助成金名：      助成額：     円）

補助金の額及びその算出基礎

補助対象経費 補助率 限度額
補助金交付申請額

（1,000 円未満切り捨て）

円 １／２

国内：２００,０００円

国外：３００,０００円

円

※ 記録写真がある場合は、添付してください。

様式第３（第８条関係）